CSI Solar Co., Ltd.
199 Lushan Road, SND, Suzhou, Jiangsu, China, 215129, www.csisolar.com, support@csisolar.com
TOPBiHiKu6
Bifaciální N-type TOPCon technologie
490 W ~ 515 W
CS6.1-60TB-490|495|500|505|510|515
VYŠŠÍ VÝKON
515 W

B80
80
13
00
1091
1134
30
19
94
SOLSOL s.r.o.
Králova 298/4, Brno, 616 00, ČR
VÝKRES PANELU (mm)
Zadní pohled
ELEKTRICKÉ PARAMETRY| STC*
CS6.1-60TB-490 490 W 36.2 V 13.55 A 42.842 14.3714 21.7%
5% 51551 36.2 V 14.23 A 242.84 15.0915 22.8%
10% 53953 36.2 V 14.91 A 242.84 515.811 23.8%
20% 85885 36.2 V 16.26 A 242.84 717.241 26.0%
CS6.1-60TB-495 495 W 36.4 V 13.61 A 343.04 14.4414 21.9%
5% 52052 36.4 V 14.29 A 343.04 515.161 23.0%
10% 45455 36.4 V 14.97 A 343.04 15.8815 24.1%
20% 59459 36.4 V 16.33 A 43.043 717.331 26.3%
CS6.1-60TB-500 500 W 36.6 V 13.67 A 43.243 14.5114 22.1%
5% 52552 36.6 V 14.35 A 43.243 15.2415 23.2%
10% 55055 36.6 V 15.04 A 343.24 515.961 24.3%
20% 60060 36.6 V 16.40 A 343.24 717.411 26.5%
CS6.1-60TB-505 505 W 36.8 V 13.73 A 43.443 14.5814 22.3%
5% 53053 36.8 V 14.42 A 43.443 15.3115 23.4%
10% 55565 36.8 V 15.10 A 343.44 16.0416 24.6%
20% 60660 36.8 V 16.48 A 43.443 717.501 26.8%
CS6.1-60TB-510 510 W 37.0 V 13.79 A 43.643 14.6514 22.6%
5% 53653 37.0 V 14.48 A 43.643 15.3815 23.7%
10% 56156 37.0 V 15.17 A 43.643 16.1216 24.8%
20% 61261 37.0 V 16.55 A 43.643 17.5817 27.1%
CS6.1-60TB-515 515 W 37.2 V 13.85 A 43.843 14.7214 22.8%
5% 54154 37.2 V 14.54 A 43.843 515.461 23.9%
10% 56756 37.2 V 15.24 A 43.843 16.1916 25.1%
20% 61861 37.2 V 16.62 A 343.84 17.6617 27.3%
* Za standardních testovacích podmínek (STC) osvit 1000 W/m2, AM 1.5 a teplota článku 25°C. **